[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]22.05.2025 №317/82-п
О внесении изменений в постановление администрации
Каргатского района Новосибирской области
от 25.04.2016 №156

С целью приведения муниципальных правовых актов администрации Каргатского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Каргатского района от 25.04.2016 №156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (далее – Административный регламент):
1.1. В разделе 2 п. 2.6. Административного регламента абзац 3 читать в следующей редакции:
«в электронной форме только с использованием федеральной государственной информационной системы ЕПГУ, иной информационной системы государственного органа или органа местного самоуправления либо официального сайта органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обеспечивающих идентификацию и (или) аутентификацию граждан (если иное не установлено) Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»).».
2. Управляющему делами администрации Каргатского района (Кузьмину С.В.) опубликовать постановление на официальном сайте администрации Каргатского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Черченко О.А.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                           Н.Л. Терентьев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Федченко Алина А.
21-730

image1.jpeg